

Cumparare directa

I.D.: 76273706

Data publicarii 07.12.22 Coduri 15331500-2 03200000-3 15332250-1 15550000-8 15112130-6
CPV 03142500-3 15981100-9 15331420-7 03212100-1 15863000-5
03221113-1 15300000-1 03221000-6 15897200-4 03221230-7
03211300-6 15871110-8 15850000-1 15421000-5 03221110-0
15330000-0

Pretul 43.799,35
estimativ: RON -
43.799,35
RON

Descriere: vinete -300 buc.x6,57=1971 lei, banane 500 kgx6,88=3440 lei, gem 2000 buc.x0,73=1460, unt 200 buc.x0,73=1460, pulpe 500 kg.x12,66=10 128 lei, oua 500 buc.x 1,10=550 lei, apa plata 200 l x 2,52=5040 lei, bulion 300 buc x 4,95=1485 lei, cartofi 1000 kg x 3,39=3390 lei, ceai 90 cutii x 2,94=264,60 lei, ceapa 200 kg x 3,49=698 lei, leustean/ patrunjel /cimbru / marar-150 buc.1,47=220,50 lei, dovlecel conserva-200 buc.x5,51=1102 lei, fasole verde 300 buc.x6.42=1926 lei, mazare 300 buc.x5,50=1650 lei, morcovi 200kg x 3,49=698 lei, orez atifco-80 kg x 6,42=513,60 lei, otet 5 lx4,13=20,65 lei, rosii in bulion 300 buc.x 6,33=1899 lei, paste fainoase -20 kgx8,26=165,20 lei, spanac 300 buc.x 7,16=2148 lei, ulei 90 lx 11,93=1073,70 lei, usturoi 10kgx16,51=165 lei,varza 300kgx3,67=1101 lei, zarzavat ciorba 200kgx6,15=1230. PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA.
